Sancius, Dei gratia rex Maioricarum, comes Rossilionis et Ceritanie et dominus Montispesulani. Dilecto Dalmacio domino de Baynullis, militi, tenenti locum nostrum in regno Maioricarum, salutem et dilectionem. Intellectis quod continentur in quadam vestra litera per vos missa fideli dilecti thesaurario nostro Nicholao de Sancto Iusto volumus et vobis mandamus quot, visis presentibus, absolvatis ab officio advocacionis fisci nostri ffidelem nostrum Berengarius Bassa iurisperitum, ita quod amodo phiscus non habeat advocatum spetialem, set iudex in curie vicarii sit advocatus phisci in causis fiscalibus, civilibus et criminalibus que agitabuntur in curia baiuli Maioricarum, et converso iudex curie baiuli sit advocatus phisci in causis quas fiscus habebit in curia vicarii, et ambo ipsi iudices et utriusque eorum, non attento altero, sint advocati in causis fiscalibus qui erunt coram locumtenentem et eius curia et coram vicario forensi et eius curia et aliis quibuscumque. Et quia dicti iudices vicarii et baiuli Maioricarum, ex hiis habebunt plus solito laborare et, ut est melius, vaccent negotiis curiarum suarum, et quare etiam nolumus, ymmo prohibemus expresse et ex parte nostra prohibatis eosdem expresse ne recipiant compromissa seu arbitrationis neque et alias advocent in causis volumus quod illas quinquaginta librarum quas advocatus fisci recipiebat singulis annis pro dicto suo officio advocacionis cedant amodo iudicibus curiarum vicarii et baiuli Maioricarum predictis sic quod amodo utriusque eorum iudicum recipiat ex nunc singulis annis de pensione sui salarii septuaginta quinque librarum quod si non sufficiunt rescribatis inde nobis vestrum intentum et nos augmentaremus eis salarium prout vos cognosceretis, nam

intentionis nostre existit quod dicti iudices ex nunc melius quam consueverunt continuent curias suas et advocacionis fisci nostre, cessantibus arbitrariis et compromissariis negotiis in aliis advocacionibus quibuscumque et quod sufficientia salaria eis dentur ne occasionem habeant non complendi premissa. Preterea sciatis quod nos per literam nostram scribimus et mandamus fidelibus nostris iuratis Maioricarum ut rehedificent et rehedificari faciant muros civitatis in locis dirutis et etiam consumptis et etiam parte miradorii iuxta sedem et castrum nostrum, quare mandamus vobis et si ipsi in hoc negligentes fuerint sive rari, eos compellatis efficaciter ad complendum premissa omni mora et excusatione cessante. Volumus insuper et vobis mandamus quot dictis iudicibus faciatis comissiones de negociis prout melius poteritis et vobis videbitur expedire ut per emolumenta que inde habebunt honorabiliorem vitam possint habere. Datum Perpiniani idus iulii anno domini M° CCC° XX°.